
UCHWAŁA NR LXII/471/23  
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 i 572) oraz art. 13 ust. 2 i 2a w zw. z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344),uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny Powiatowi Krośnieńskiemu nieruchomości 

o łącznej powierzchni 0,0518 ha położonej w obrębie 0001 miasta Krosno Odrzańskie, oznaczonej 

ewidencyjnie jako działki nr 36/4, 36/6, 36/7, dla której Sąd Rejonowy w Krośnie Odrzańskim prowadzi 

księgę wieczystą KW ZG1K/00017845/9, stanowiącej własność Gminy Krosno Odrzańskie. 

§ 2. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny Powiatowi Krośnieńskiemu nieruchomości 

o łącznej powierzchni 0,0052 ha położonej w obrębie 0001 miasta Krosno Odrzańskie, oznaczonej 

ewidencyjnie jako działki nr 34/30, 34/31, 34/33, dla której Sąd Rejonowy w Krośnie Odrzańskim 

prowadzi księgę wieczystą KW ZG1K/00013396/8, stanowiącej własność Gminy Krosno Odrzańskie. 

§ 3. Nieruchomości opisane w § 1 i § 2 zbywa się na cel publiczny tj. pod drogę powiatową 

nr 1163F, ul. Dziełkowca w Krośnie Odrzańskim 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1326580F-FF9A-4594-BF11-6A6245F74785. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


